OEC/193/2005 – isl

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 27 de abril de 2005.

Senhor Procurador,

A Câmara Municipal de Bebedouro manifesta seu expresso apoio à iniciativa da 87ª Subsecção da Ordem dos Advogados do Brasil, na implantação do Convênio PGE-Mulher Advogada, para atendimento jurídico gratuito na Delegacia de Defesa da Mulher desta cidade.

Atenciosamente,

Celso Teixeira Romero

      PRESIDENTE

Excelentíssimo Senhor

Dr. Elival da Silva Ramos

DD. Procurador Geral do Estado de São Paulo
SÃO PAULO - SP
PAGE
“Deus Seja Louvado”